
…………………., dnia _______________ r.
PEŁNOMOCNICTWO

__________________________________________

__________________________________________

__________________________________________
(dane klienta)

(dalej: Zamawiający)

reprezentowany przez:
 _____________________________

(dane osoby / osób reprezentujących)

Zamawiający niniejszym upoważnia:

__________________________________________

__________________________________________

__________________________________________
(dane Sprzedawcy)

(dalej: Wykonawca)

do dokonania w imieniu i na rzecz Zamawiającego następujących czynności:

a. zgłoszenia wskazanemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego do realizacji zawartej z Wykonawcą  umowy sprzedaży energii elektrycznej,

b. składania oświadczeń woli w zakresie wypowiadania dotychczas obowiązującej umowy sprzedaży energii elektrycznej i świadczenia usług dystrybucji (umowa kompleksowa) bądź umowy sprzedaży energii elektrycznej lub złożenia oświadczenia o rozwiązaniu umowy sprzedaży energii elektrycznej i świadczenia usług dystrybucji (umowa kompleksowa) bądź umowy sprzedaży energii elektrycznej w trybie zgodnego porozumienia stron dotychczasowemu sprzedawcy energii elektrycznej, 

c. reprezentowania Zamawiającego przed właściwym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego w sprawach związanych z zawarciem umowy o świadczenie usług dystrybucji, z uwzględnieniem wskazanych poniżej taryf oraz mocy umownych dla poszczególnych obiektów, tj. w szczególności uzyskać, ustalić treść i przedłożyć Zamawiającemu do podpisania niezbędne dokumenty, pod warunkiem pozytywnego rozpatrzenia wniosku przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego;
Niniejsze Pełnomocnictwo uprawnia do udzielenia dalszych pełnomocnictw substytucyjnych.






















…………………………………………………












PODPIS

Zestawienie obiektów Zamawiającego wraz z danymi i grupami taryfowymi:
	Załącznik nr 2  do Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej nr ……….…. z dnia ………….……... 

	1.1  Urząd Gminy w Czernicy - taryfa G

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	obecna taryfa
	nowa taryfa
	moc umowna

	1
	Urząd Gminy w Czernicy
	Budynek Mieszkalny
	Jeszkowice, ul. Szkolna
	1
	55-003
	Czernica
	538014002
	00070851
	G11
	G11
	5,0

	2
	Urząd Gminy w Czernicy
	Budynek Mieszkalny
	Ratowice,ul.Wrocławska
	50
	55-003
	Czernica
	538015002
	30060840
	G11
	G11
	15,0

	3
	Urząd Gminy w Czernicy
	Budynek Socjalny
	Gajków, ul. Ładna 
	11 -adm.
	55-002
	Kamieniec Wrocławski
	538014140
	60412694
	G11
	G11
	5,0

	4
	Urząd Gminy w Czernicy
	Budynek Socjalny
	Gajków,ul.Ładna 
	11/5
	55-002
	Kamieniec Wrocławski
	538014139
	60352756
	G11
	G11
	5,0

	5
	Urząd Gminy w Czernicy
	Budynek Socjalny
	Gajków,ul.Ładna 
	11/1-4
	55-002
	Kamieniec Wrocławski
	538014136
	60352773
	G11
	G11
	5,0

	6
	Urząd Gminy w Czernicy
	Budynek Socjalny
	Gajków,ul.Ładna 
	11/6
	55-002
	Kamieniec Wrocławski
	538014137
	60405919
	G11
	G11
	5,0


……………………………..

    (Podpis)
Załącznik nr 7.4.2 do SIWZ – zał. nr 2 do projektu umowy

